
Razítka podlouhlá



Colop printer 15 Colop printer 25 Colop printer 25 se štočkem

Razítko Colop Printer 15 mnohostranně
použitelné razítko se používá nejvíce pro
drobný dlouhý text, nebo otisk delšího
jména a fuknce či jednoduchou grafiku.
Otisk samonamáčecího razítka Colop
Printer 15 je 10 mm x 69 mm Barva krytu
černá. Cena razítka je s polštářkem, bez
štočku. Moderní design dělá Colop
Printer 15 menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů.

Razítko Colop Printer 25 mnohostranně
použitelné razítko se používá nejvíce pro
drobný dlouhý text, nebo otisk delšího
jména a fuknce či jednoduchou grafiku.
Otisk samonamáčecího razítka Colop
Printer 25 je 15 mm x 75 mm Barva krytu
černá. Cena razítka je s polštářkem, bez
štočku. Moderní design dělá Colop
Printer 25 menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů.

Razítko Colop Printer 25 mnohostranně
použitelné razítko se používá nejvíce pro
drobný dlouhý text, nebo otisk delšího
jména a fuknce či jednoduchou grafiku.
Otisk samonamáčecího razítka Colop
Printer 25 je 15 mm x 75 mm Barva krytu
černá. Cena razítka je s polštářkem a se
štočkem. Moderní design dělá Colop
Printer 25 menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů.

Cena s DPH: 280,- Kč Cena s DPH: 305,- Kč Cena s DPH: 485,- Kč

Colop printer 45 Colop printer 45 se štočkem Colop printer 15 se štočkem

Razítko Colop Printer 45 mnohostranně
použitelné razítko se používá nejvíce pro
drobný dlouhý text, nebo otisk delšího
jména a fuknce či jednoduchou grafiku.
Otisk samonamáčecího razítka Colop
Printer 45 je 25 mm x 82 mm Barva krytu
černá. Cena razítka je s polštářkem, bez
štočku. Moderní design dělá Colop
Printer 25 menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů.

Razítko Colop Printer 45 mnohostranně
použitelné razítko se používá nejvíce pro
drobný dlouhý text, nebo otisk delšího
jména a fuknce či jednoduchou grafiku.
Otisk samonamáčecího razítka Colop
Printer 45 je 25 mm x 82 mm Barva krytu
černá. Cena razítka je s polštářkem a se
razítkovým štočkem. Moderní design dělá
Colop Printer 25 menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů.

Razítko Colop Printer 15 mnohostranně
použitelné razítko se používá nejvíce pro
drobný dlouhý text, nebo otisk delšího
jména a fuknce či jednoduchou grafiku.
Otisk samonamáčecího razítka Colop
Printer 15 je 10 mm x 69 mm Barva krytu
černá. Cena razítka je s polštářkem a se
štočkem. 

Cena s DPH: 340,- Kč Cena s DPH: 510,- Kč Cena s DPH: 390,- Kč

Strana: 2


